Deus q̄ b̄tm̄ matthias
aploꝝ tuor⁹ collegio so
ciasti. tribue qm̄s vt ei⁹ inter
ventione tue circa nos pietat⁹
viscera sentiā. Per christum.

Descr̄to philippo ap.

Sancte philippe Oro.
Saple dñi q ab oipotenti
deo vnigeniti dei p̄pis filio;
eundē patrētibi ⁊ cōfociq⁹ tu
is ostēdi peccisti. te miser ego
peto; oim criminū. sordibus
obuolut⁹. deprecor vt ab oī
me districto flagello qđ iuste
mereor. ⁊ ab oī dānatiōe ⁊ a
vētura ira liberes ⁊ lāpadib⁹
dīnatū ⁊ letūad regē glie p̄
ducas. Per christum dñm.

Descr̄to iacobo mōri

Sancte iacobe Oro.
Saple dñi. f̄i ioh̄is apliz
euā geliste p̄ absclisōne preco
si capit̄is tui quā sustinuisti.
p̄ amoz dñi. te deprecor; pec
cator. om̄i sp̄e ricia plenus ut
me tuis glorioſia meritis ab
om̄i districto iudicio qđ iuste
mereor. ⁊ ira vētura misericor
diter eripias. ⁊ atro agmine
fugato sancro agmini propri
quante in confortiū angelop⁹
et līmū abrae me tradas. Per
christū do. ¶. In oēm. Oro

Eaudi nos deus salutā
ris noster ⁊ aploꝝ tuor⁹
philippi ⁊ iacobit⁹ tuere presidi
is q̄rum donati fideles esse
doctrinis. Per christum.

Descr̄to iacobo maio

Sancte iacobe Oro.
Saphet p̄ gratiā q̄ frater
dñi vocari meruisti. te depre
cor vt mea p̄nti flagello. eta
rōsuetudine peccādi ⁊ ab im
mūdiciā cordis ⁊ corporis. ⁊
a vētura iraliberes ⁊ auream
coronā milbi reddas q̄ varis
gēmar⁹ florib⁹ fulgeat. ac ce
lesti luine splēdescat. Per xp̄i
¶. Dediti hereditatē. Līmū
ribus nomē tuum domine.

Osto q̄m̄ dñe
plebi tue sanctificator et
eustos v̄b̄ti iacobi apli tui
munita p̄sidij. et cōuersatio
ne tibi placeat. et secura deser
uiat. Per dñm nostrum.

De sancto bartho

lomeo aplo ōo bona.
Ancte bartholomee per
gratiā qua meruisti miser et
pollutus seru⁹ lordinissim⁹
pt̄or te dep̄cor p̄ eū qui te et
socios tuos nō seruos s̄ ami
cos vocauit ut me tuis p̄cio
sis meritis liberes ab oib⁹
versuicj dyabolis et insidij
et terrorib⁹ et impugnationib⁹
et dānatiōe et illusioe visibilis
et inuisibilis hostis in die fu
roris dñi. et in fine vite mee
cōtra aduersarios meos i ad
iutorij mēu venias. et binis
luminib⁹ suffultiū vestigia
agni ostendas. Per xpm dñi.
¶ Annūciauerūtopa di. Et
facta ei⁹ intellexerūt. **O**ro

Resta q̄m̄ ōmps de⁹.
vt bear⁹ ba rtholomeus
apl's riuum p nobis implorat
auxiliū vt a nr̄is reatib⁹ ab
soluti a cūctis etiā periculis
emamur. Per xpm dñm n.
De sc̄to mattheo a.

Ancte matthee aplle p
illā omnipotētis dei ḡ
tīa qua te de thelonco vocas
uit et te post seduxit tua pres
ciosa merita ego pt̄or dep̄re
cor ut me q̄b angustia quam

digne mereor tuo interuentu
misericorditer defendere dis
gneris. et mellifluis p̄cib⁹ do
minū p̄ me exorare digneris
amē. ¶ In oēm terra. **O**ro